
SWISS Panthenol PREMIUM  

 

Prémiové řada kosmetických přípravků s unikátním složením – s EXTRA vysokým 

obsahem D-panthenolu 10%, vitamíny A, D, E a F a aloe vera, přináší rychlou úlevu 

sluncem podrážděné kůži. 

 

Výhody: 

 Unikátní složení s EXTRA vysokým obsahem účinných látek: D-panthenolu 

10%, aloe vera a vitamínů A, D, E a F 

 Ojedinělá kombinace účinných látek na CZ trhu 

 Vysoký obsah účinných látek 

 V nabídce oblíbené tělové mléko, spray a gel  

 Atraktivní, výhodná cena  

 Každé balení nabízející Bonus navíc v podobě ml ZDARMA 

 

Mechanismus účinku: 

 Přináší rychlou úlevu, účinně regeneruje a vyživuje sluncem podrážděnou 

pokožku 

 Velmi dobře se vstřebává bez nutnosti dalšího roztírání a dráždění pokožky 

 Dermatologicky testováno 

 Je vhodný pro děti i pro zvlášť citlivou pokožku 

 

Účinné látky: 

D-Panthenol je nezbytný pro udržení zdravé pokožky, při prevenci vzniku a rozvoje 
vrásek a dalších projevů stárnutí kůže. Aloe vera intenzivně hydratuje a zanechává 
pokožku svěží a hladkou. Vitamín A působí proti škodlivým účinkům volných radikálů, 
zpomaluje stárnutí pokožky, aktivuje proces obnovy kožních buněk. Vitamín D přispívá k 
zachování zdravého a mladistvého vzhledu pokožky. Vitamin E chrání buňky proti 
poškození volnými radikály a napomáhá tak zpomalovat proces stárnutí. Vitamín F 
podporuje regeneraci buněk pokožky, působí proti tvorbě vrásek. 
 

Doporučené použití: 

Lehce rozetřeme na pokožku a necháme vstřebat bez dalšího roztírání. Přípravek mohou 
užívat těhotné a kojící ženy. 
 

Skladování: 

Skladujte v suchu a temnu při teplotě 15 - 25 °C. Chraňte před přímým slunečním 

zářením, mrazem a vysokými teplotami.  

 

K dostání v balení:  

Panthenol Swiss PREMIUM tělové mléko s vitamíny 200ml + 50 ml Zdarma 
Panthenol Swiss PREMIUM gel s vitamíny, měsíčkem a aloe 100ml + 25 ml Zdarma 
Panthenol Swiss PREMIUM spray s vitamíny a aloe 150ml + 25ml Zdarma 

Další informace na www.swisspanthenol.cz nebo na bezplatné infolince 800 555 568. 


